МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Иркутская государственная медицинская академия последипломного
образования - филиал ФГБОУ ДПО «Российская медицинская академия не-

прерывного профессионального образования»

П Р И К А З

№ 0? от
г. Иркутск

О создании стипендиальной
комиссии

Для рассмотрения вопросов стипендиального обеспечения и социальной (ма-

териальной) поддержки обучающихся в Иркутской государственной медицинской

академии последипломного образования - филиале ФГБОУ ДПО «Российская ме-

дицинская академия непрерывного профессионального образования» Министерства

здравоохранения Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать Комиссию по назначению стипендий и материальной поддержки ор-

динаторам и аспирантам очной формы обучения в составе:

Председатель: Горбачева С.М. - зам. директора по учебной работе

Антипина Л.Г. - декан хирургического факультета

Баженова Ю.В. - декан терапевтического факультета

Черепанова О.Л. - зав. отд. послевузовского образования

Петров А.В. - председатель Совета ординаторов

Орлюк С.А. - зам. председателя Совета

Турчанинова А.О. - член Совета

2. Контроль за деятельностью стипендиальной Комиссии оставляю за собой.

Директор /1л в-в- Шпрах

Ознакомлены:

Зам. директора по УР

Декан хирургического факультета

Декан терапевтического факультета

С.М. Горбачева

Т. Антипина

Ю.В. Баженова

Зав. отделом послевузовского образования О.Л. Черепанова

Председатель Совета ординаторов А.В. Петров

Зам. председателя Совета С.А. Орлюк

Член Совета А.О. Турчанинова